Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim zapewnią odpłatnie, we właściwych 
warunkach, realizację zajęć oraz zakwaterowanie i wyżywienie dla każdego ucznia. 

6. Miasto Siedlce przekaże łączną dotację pokrywającą koszty w/w kursów za:  

12 uczniów x 550,00 zł = 6 600,00 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset złotych 00/100) z zastrzeżeniem 
ust. 2 załącznika. 

7. Dotacja określona w ust. 6 winna być wniesiona przez Miasto Siedlce po zakończeniu kursów na konto 
Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim wskazane w nocie księgowej w terminie 14 dni od dnia